
60MIN*Geeignet für Kinder im Alter von 8+ Jahren.

DE

A61-058V00
IN231000394V01_DE

WICHTIG - BITTE HEBEN SIE DIESE ANLEITUNG FÜR 
EINE SPÄTERE BEZUGNAHME AUF: SORGFÄLTIG DURCHLESEN

MONTAGEANLEITUNG



2



3



4



④-L 1 ④-R 1

③ 1② 1① 1

⑩ 1⑨ 2

⑧ 1⑦ 1⑥ 1

⑤ 1

2

1 1 4

2 1 1

2 2 1

5



① 1

⑨ 2

⑧ 1

2

1

PRODUKTZUSAMMENBAU
Prüfen Sie den gesamten Karton, um sicherzustellen, dass Sie alle aufgeführten Teile 
haben. Sollte etwas fehlen, wenden Sie sich bitte an uns.

Schritt 1.
Stellen Sie den Fuß (Teil #8) auf einen ebenen Boden. Stecken Sie die Radachse (Teil 
#11) wie abgebildet in das Rad (Teil #9). Drücken Sie dann über die Räder nach unten, 
damit die Achsen einrasten.

Schritt 2.
Stecken Sie die untere Stange (Teil #1) in das Loch des Fußes (Teil #8). Verriegeln Sie 
die untere Stange im Fuß mit dem Bolzen und der Unterlegscheibe (Teil #12).

6



4-R

13
1

4-L

19

④-L 1
④-R 1

② 1

1

2

2

Schritt 3.
a: Befestigen Sie die untere linke Strebe (Teil #4-L) und die untere rechte Strebe (Teil 
#4-R) mit 2 Sätzen von Bolzen, Muttern und Unterlegscheiben (Teil #19) am Fuß.
b: Befestigen Sie die untere linke Strebe (Teil #4-L) und die untere rechte Strebe (Teil 
#4-R) mit Bolzen, Muttern und Unterlegscheiben (Teil #13) an der unteren Stange (Teil 
#1).

Schritt 4.
Stecken Sie die mittlere Stange (Teil #2) auf die untere Stange (Teil #1). Befestigen Sie 
die mittlere Stange und die untere Stange mit 2 Sätzen von Bolzen, Unterlegscheiben und 
Muttern (Teil #18).

7



↓

5

5
10

10

③ 1

⑩ 1

⑦ 1

⑥ 1

⑤ 1

4

Schritt 5.
Befestigen Sie die linke Stützstrebe für das Basketballbrett (Teil #5), die rechte Stützstre-
be für das Basketballbrett (Teil #10) und den Ring (Teil #7) mit 4 Sätzen Schrauben, Mut-
tern und Unterlegscheiben (Teil #14) an der oberen Stange (Teil #3) und dem Basketball-
brett (Teil #6).

8



6 15 5

2

Schritt 6.
Befestigen Sie die linke Stützstrebe für das Basketballbrett (Teil #5) und die rechte Stütz-
strebe für das Basketballbrett (Teil #10) mit 2 Sätzen Bolzen und Unterlegscheiben (Teil 
#15) wie gezeigt am Basketballbrett (Teil #6).

9



1

Schritt 7.
Hängen Sie das Netz (Teil #17) an die Haken am Ring (Teil #7).

10



3
16

2

1

1

Schritt 8.
Befestigen Sie die obere Stange (Teil #3) an der mittleren Stange (Teil #2) und fixieren Sie 
sie mit dem Einstellknopf (Teil #16).

Schritt 9.
Ziehen Sie den Knopf und die Muttern fest. Füllen Sie die Stange mit Sand oder Wasser: 
Sand ist Wasser vorzuziehen, da es bei einem Leck zu Unfällen und Ausrutschern 
kommen kann.

11



IMPORTANT, RETAIN FOR FUTURE REFERENCE: READ CAREFULLY

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

60MIN*Suitable for children of 8+ years old.

EN

A61-058V00
IN231000394V01_DE

12



13



14



15



④-L 1 ④-R 1

③ 1② 1① 1

⑩ 1⑨ 2

⑧ 1⑦ 1⑥ 1

⑤ 1

2

1 1 4

2 1 1

2 2 1

16



PRODUCT ASSEMBLY
Check entire box . If any are missing, please 

Step 1.
Place ase (Part #8) on flat ground. Insert heel xle(Part #11) into the heel (Part #9) as 
shown. Then press down over the wheels to snap the xles in place.

Step 2.
Place the ottom ole (Part #1) into the hole of the base (Part #8). Lock the ottom pole 

to the base with the olt and asher (Part #12).

① 1

⑨ 2

⑧ 1

2

1

17



4-R

13
1

4-L

19

Step 3.
a:Fix the Lower Left Brace (Part #4-L) and Lower Right Brace (Part #4-R) with 2 sets of 
bolts, nuts, and washers (Part #19) to the base.
b:Lock the Lower Left Brace (Part #4-L) and Lower Right Brace (Part #4-R) to the Bottom 
Pole (Part #1) with Bolt, Nuts and Washer (Part #13).

Step 3.
Put the Middle Pole (Part #2) on the Bottom Pole (Part #1). Fix the Middle Pole and the 
Bottom Pole with 2 sets of Bolts, Washers and Nuts (Part #18).

④-L 1
④-R 1

② 1

1

2

2

18



5

↓

5

5
10

10

③ 1

⑩ 1

⑦ 1

⑥ 1

⑤ 1

4

19



6
Fix the eft ackboard upport race ( art #5) and ight ackboard upport race 
( art #10) to the ackboard ( art #6) with 2  sets of olts and washers ( art #15) as 
shown.

6 15 5

2

20



Step .
Hang the et ( art #17) to the hooks on the im ( art #7).

1

21



3
16

2

1

Step 9
ighten he nuts. recommended 

Step 8
Attach the op ole ( art #3) to the iddle ole ( art #2) and fix them with the 

djusting nob ( art #16).

1

22



23


